Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Rocca Flea (R2111016)
Loc San Guido di Gualdo Tadino PG, 16-05-2021
Giudici di Gara: Sparamonti Marco
Comitato Organizzatore: Sensi Franco
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A CANOVAI Matteo 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 333/ 1 333 15 27
2 1- 001C CIOLI Mirko 03 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 304/ 2 304 10 21
3 1- 001A NOBILI Andrea 03 11027 Arcieri Citta' Di Terni 267/ 3 267 8 13
4 1- 001B SOLVINO Massimiliano 02 11008 ASD Arc.Barbacane Citta' Pieve 263/ 4 263 5 12
5 1- 004B FOFI Riccardo 03 11003 Arcieri Eugubini 258/ 5 258 6 13
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003A BALDELLI Laura 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 303/ 1 303 11 18
2 1- 003B DI GREGORIO Sabrina 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 246/ 2 246 6 6
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002B FRANCESCONI Daniele 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 291/ 1 291 9 16
2 1- 003D TRILLINI Leonardo 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 256/ 2 256 7 10
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C PONZIANI Rita 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 302/ 1 302 12 16
2 1- 004C IVANOVA Nataliya 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 221/ 2 221 8 7
3 1- 002D CHIANELLA Stefania 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 139/ 3 139 3 4
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 003C TITTARELLI Francesco 04 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 194/ 1 194 1 6
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004D CAPOTOSTI Cecilia 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 246/ 1 246 4 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A MONALDI Gabriele 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 333/ 1 333 14 27
2 1- 006A ARISTEI Lorenzo 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 279/ 2 279 8 9
3 1- 005B PAOLI Jacopo 02 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 265/ 3 265 7 14
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C CHIANELLA Anna 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 272/ 1 272 6 13
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017C COSTANTINI Flavio 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 264/ 1 264 8 17
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011B ABBATI Giovanni 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 378/ 1 378 33 25
2 1- 010C AFFRICANI Marco 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 378/ 2 378 32 26
3 1- 007A BRUNETTI Manuel 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 371/ 3 371 30 23
4 1- 009C CHIOCCI Federico 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 368/ 4 368 28 25
5 1- 009B PECCI Lorenzo 01 11003 Arcieri Eugubini 359/ 5 359 27 21
6 1- 007C GUBBINI Riccardo 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 349/ 6 349 23 26
7 1- 008C COSTANTINI Diego 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 319/ 7 319 13 18
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210517.074345
Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Rocca Flea (R2111016)
Loc San Guido di Gualdo Tadino PG, 16-05-2021
Giudici di Gara: Sparamonti Marco
Comitato Organizzatore: Sensi Franco
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
8 1- 007B PIEROTTI Jacopo 04 11003 Arcieri Eugubini 258/ 8 258 3 15
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010B BALDELLI Katia 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 348/ 1 348 24 17
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011A ROCCHINI Stefano 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 373/ 1 373 30 26
2 1- 010A FAZI Marcello 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 352/ 2 352 19 32
3 1- 008A LUCIOLI Maurizio 01 11008 ASD Arc.Barbacane Citta' Pieve 329/ 3 329 18 14
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011C GUBBINI Lorenzo AM 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 378/ 1 378 34 25
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B CANNAVINO Marco 02 11005 Arcieri Tifernum 348/ 1 348 17 27
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C CASTAGNOLI Luca 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 331/ 1 331 19 14
2 1- 012A NATI Marco 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 312/ 2 312 10 20
3 1- 014C GAROFOLI Emanuele 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 304/ 3 304 12 18
4 1- 020C SEGHETTA Gabriele MM 01 11008 ASD Arc.Barbacane Citta' Pieve 295/ 4 295 10 20
5 1- 020B FIORUCCI Simone 03 11003 Arcieri Eugubini 230/ 5 230 5 11
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 014B BENEDETTI Chiara 01 11003 Arcieri Eugubini 303/ 1 303 8 19
2 1- 014A CHIAVINI Laura 02 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 246/ 2 246 7 13
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B CECCHETTI Fabrizio 02 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 276/ 1 276 7 15
2 1- 015B SILVESTRI Sergio 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 270/ 2 270 7 14
3 1- 017D GALLI Lucio 04 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 233/ 3 233 7 8
4 1- 020A FILIPPUCCI Fabrizio 03 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 223/ 4 223 4 11
5 1- 016C GRASSO Nicola 04 11001 Braccio Fortebraccio 191/ 5 191 5 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017A PERNAZZA Cristina 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 281/ 1 281 13 10
2 1- 015A BEVILACQUA Anna Maria 02 11034 Asd Arcieri Thyrus 217/ 2 217 2 3
3 1- 018B PAINELLI Romana 03 11034 Asd Arcieri Thyrus 210/ 3 210 5 6
4 1- 016A CHIUINI Emilia 04 11001 Braccio Fortebraccio 182/ 4 182 1 5
5 1- 016B PRENCIPE Maria 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 148/ 5 148 2 4
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D SEGHETTA Matteo 01 11008 ASD Arc.Barbacane Citta' Pieve 316/ 1 316 16 16
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210517.074345
Campionato Regionale Umbria
A.S.D. Arcieri Rocca Flea (R2111016)
Loc San Guido di Gualdo Tadino PG, 16-05-2021
Giudici di Gara: Sparamonti Marco
Comitato Organizzatore: Sensi Franco
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018C CALDERINI Martina 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 215/ 1 215 4 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021D INGHILLERI Salvatore 04 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 186/ 1 186 4 4
2 1- 019A MARIUCCI Diego 04 11003 Arcieri Eugubini 156/ 2 156 1 6
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 019C BELLUCCI Michele 04 11003 Arcieri Eugubini 167/ 1 167 5 5
2 1- 021A ARMILLEI Daniele 00 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 133/ 2 133 0 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210517.074345